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CODICE
PART NO
REF.

1 060279282
2 060151092
3 060260092
4 060017092
5 060006092
6 069800972
6 862796002
7 060152512
8 060007492
9N 060180262
912 060204262
10 080011182
11-kit 385 060097532
12 802099602
14 060123612
15-kit 388 060259542
16-kit 388 089874973
17-kit 387 060275532
19-kit 387 060273532
20-kit 98 853515502
21 801099002
22 806534002
23-kit 98 803210902
24-kit 98 803210552
25-kit 98 803210642
26-kit 386-387 803080252
27-kit 385 803204502
28-kit 388 803101502
29 824140002
30 824230002
31-kit 98 803204802
32 803058502

DENOMINAZIONE - DESCRIPTION -

DESCRIPTION

CORPO POMPA
CARTER
COPERCHIO CUSCINETTO D.72
COPERCHIO CUSCINETTO D.80
COPERCHIO

BIELLA

VITE BIELLA

GUIDA PISTONE
SPINOTTO

ALBERO KKL 4216-HW
ALBERO KKL 4816-HW
PISTONE

TAPPO VALVOLA
CAPPELLOTTO
LAMIERINO

ANELLO ANTIESTRUSIONE
GRUPPO VALVOLA
LANTERNA POSTERIORE
LANTERNA ANTERIORE
SPIA OLIO

ANELLO ELASTICO
LINGUETTA

ANELLO OR

ANELLO OR

ANELLO OR

ANELLO OR VITON
ANELLO OR VITON
ANELLO OR VITON
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE

ANELLO OR

ANELLO OR VITON

33
34
35-kit 37-98

36-kit 386-387

54-kit 98
55-kit 386-387

REPAIR KIT
kit 37

kit 387

kit 386

kit 98

kit 385

kit 388
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BERTOLINI

pumps

CODICE
PART NO
REF .
803902002
845549002
802090002
802303502
861446002
060138682
843646002
060072002
812848002
812870002
852687002
852629532N
852714532
060020322
862216002
863265002
862683002
863590002
804300002
802143002
802303402

069814973
069984973
069983973
069842973
069982973
089890973

DENOMINAZIONE - DESCRIPTION -
DESCRIPTION

ANELLO ANTIESTRUSIONE
RUBINETTO A SFERA SXHR
ANELLO TENUTA RADIALE
GUARNIZIONE "U" D.25X35 HW
VALVOLA MASSIMA TEMPERATURA (OPT.)
RONDELLA PARASPRUZZI
ROSETTA

VITE FISSAGGIO PISTONE
CUSCINETTO A RULLI
CUSCINETTO A RULLI

TAPPO G.3/4"

TAPPO G.1/2"

TAPPO G.1" FORATO G.3/8"
TAPPO CARICO OLIO

VITE TCEI M6x25

VITE TCEIM10x25

VITE TCEI M8x25

VITE TCEI M10x80

BOCCOLA

ANELLO TENUTA RADIALE
GUARNIZIONE "U" D.25X33 HW

ITEM NO,s INCLUDED [
KIT RICAMBI
KIT RICAMBI
KIT RICAMBI
KIT RICAMBI
KIT RICAMBI
KIT RICAMBI




